luôn tiềm ẩn nguy cơ mất an toàn giao thông (sau kỳ 9)</p> <p>UBND tỉnh đã giao UBND huyện Yên Dũng chỉ đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện thực hiện bạt lề đường, dọn cây cỏ trên dải phân cách giữa tuyến đường nội QL.17 - QL.17 đoạn qua xã Tiên Phong và xã Nội Hoàng hoàn thành trước tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. Đến nay, đã đảm bảo tầm nhìn tốt cho các phương tiện tham gia giao thông. Trong năm 2023, UBND huyện Yên Dũng tiếp tục bố trí kinh phí duy tu thường xuyên tuyến đường nêu trên, trong đó có hạng mục cắt cỏ, phát quang cây cối; như vậy sẽ luôn đảm bảo tầm nhìn được thông thoáng đối với các